
 

                                                                    

 

 

 

  2. september 2025  

Vi er blevet forsinket med fjernvarmen i dit område  
 

Du har tidligere fået et brev om, hvornår vi forventede at starte og slutte fjernvarmeudbygningen på din vej.  

På grund af uventede udfordringer bl.a. i forbindelse med etablering af byggeplads samt uoplyste 

fremmedledninger i jorden kommer fjernvarmearbejdet i området til at tage lidt længere tid end planlagt. 

Dette betyder en forsinkelse på alle veje i området.  

Hvis du ikke bor i området, modtager du dette brev, fordi du bor i nærheden og derfor sandsynligvis ofte 

bruger området, så gravearbejdet kan påvirke dig. 

Opdateret tidsplan og kort over området 

Nedenfor ser du kort over det område vi arbejder i. I skemaet under kortet kan du se en opdateret 

tidsplan for de forskellige veje. 

 

 

http://www.gladsaxe.dk/


 

                                                                    

 

Vejnavn  Gravearbejde – slut 

Engkrogen November 2025 

Mosevej (29B-35B) Oktober 2025 

Mosekrogen (1-69) November 2025 

Kirstens Alle og Mosevej December 2025 

 

Vi fortsætter med at fylde lidt  

Vi vil arbejde primært på hverdage kl. 7-18 og lørdage kl. 7-14. Arbejder vi uden for disse tidsrum, orienterer 

vi dig om dette lige inden. Vi gør, hvad vi kan, for at begrænse gener, men du vil fortsat både kunne se og 

høre vores arbejde. Vi takker på forhånd for forståelsen for, at vi arbejder i området, og at der vil være 

aktivitet noget tid endnu. 

Du kan læse om forhold ved byggeri og anlæg i Gladsaxe Kommune på kommunens hjemmeside: 

https://gladsaxe.dk/borger/miljoe-og-klima/stoej-og-miljoeforhold-ved-byggeri-og-anlaeg. 

Afhentning af affald 
På grund af anlægsarbejdet i området er der etableret affaldsøer, hvor du kan komme af med dit affald.  

Du finder affaldsøer følgende steder:  

Mosevej nr. 9, 17 og 35 

Mosekrogen nr. 1  

Lauggårds Alle nr. 40 og 89 

Der bliver ikke afhentet haveaffald, storskrald og farligt affald i anlægsperioden. Hold øje med appen Perfect 

Waste. Når der sker ændringer i forbindelse med afhentning af affald, vil ressourceindsamlingsteamet 

orientere via appen Perfect Waste. Du kan finde appen i App Store eller Google Play. Husk, at du skal tillade 

notifikationer for at kunne modtage beskeder.  

Har du spørgsmål om affaldsafhentningen eller særlige udfordringer med at komme af med dit affald, kan du 

kontakte Ressourceindsamling A/S på borger@ressourceindsamling.dk  

Har du spørgsmål?  
Udbygningen er en del af den grønne omstilling i Gladsaxe Kommune, og du kan læse mere om den på 

www.gladsaxefjernvarme.dk/nyheder. 

Hvis du har spørgsmål om gravearbejdet eller fjernvarme, er du velkommen til at ringe til os på  

tlf. 7020 5850 eller skrive til info@ggfjernvarme.dk.   

Venlig hilsen  

 
Gentofte Gladsaxe Fjernvarme     
 
Dette brev vedrører ejendommen på Engkrogen 22
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